

PRITARTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2017 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T1-98

DRUSKININKŲ LOPŠELIO – DARŽELIO „BITUTĖ“ DIREKTORIAUS 2016 METŲ ATASKAITA

I. ĮVADAS

Druskininkų lopšelis – darželis „Bitutė“ savo veiklą pradėjo 1985 m. spalio 15 dieną. Lopšelio darželio teisinė forma ir priklausomybė: Druskininkų savivaldybės biudžetinė įstaiga.

Pagrindinės veiklos rūšys:

Ikimokyklinis ugdymas, kodas 85.10.10;

Priešmokyklinis ugdymas, kodas 85. 10. 20.

Lopšelio – darželio buveinė: Ateities g. 22, LT- 66313, Druskininkai.

Mokymo forma: dieninė.

Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ veikia kaip Savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti juridinio asmens teises, kuri savo veiklą grindžia įgyvendindama Valstybinės švietimo strategijos 2013-2022 metų nuostatas, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Biudžetinių įstaigų ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Švietimo ministro įsakymais, Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 metų strateginiu planu, Savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais.

II. 2016 METŲ VEIKLA

Lopšelio-darželio „Bitutė“ 2016 m. veiklos plano tikslai ir uždaviniai išsikelti vadovaujantis lopšelio-darželio 2016-2018 m. strateginiu planu, vidaus įsivertinimo rezultatais ir rekomendacijomis.

Tikslas – teikti kokybišką, atitinkantį vaiko poreikius ikimokyklinį bei priešmokyklinį ugdymą palaikant glaudžius santykius su šeima ir kitomis institucijomis.

Uždaviniai:

1. Sudaryti sąlygas ugdymo procese atskleisti vaikų individualius gebėjimus ir kūrybines galias atsižvelgiant į jų galimybes, poreikius.
2. Visapusiškai stiprinti ir tausoti vaiko sveikatą ugdant harmoningą asmenybę.
3. Stiprinti įstaigos materialinę bazę racionaliai ir tikslingai naudojant įstaigai skirtas lėšas.

Įstaiga, būdama atvira tėvams ir bendruomenei, sėkmingai tenkino vaikų poreikius ir tėvų lūkesčius. Siekdami teikti kokybišką ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą stengėmės išlaikyti aukštą auklėtojų bei kitų specialistų kvalifikaciją, kurti geras ugdymosi sąlygas vaikams.

Grupių ir vaikų skaičius

Metai	Vaikų skaičius gruodžio 31dienai				Grupių skaičius		
		Lopšelinio amžiaus	Darželinio amžiaus	Priešmokyklinio amžiaus	Lopšelinio amžiaus	Darželinio amžiaus	Priešmokyklinio amžiaus
2014	234	44	168	22	3	7	1
2015	223	46	157	20	3	7	1
2016	218	56	145	17	3	7	1

2016 metais grupių komplektacija nepakito. Įstaigoje veikė 1 priešmokyklinio ugdymo amžiaus vaikų grupė, 7 darželinio amžiaus ir 3 lopšelinio amžiaus vaikų grupės. Įstaigoje veikiant tik vienai priešmokyklinio ugdymo grupei per du metus ženkliai sumažėjo įstaigą lankančių vaikų skaičius. 2016 m. mūsų įstaigą lankė 218 vaikų, kai tuo tarpu 2015 m. 223, o 2014 m. net 234.

Ataskaitiniais metais įstaigoje dirbo 46 darbuotojai: iš jų 22 pedagogai.

Atsižvelgdami į įstaigos prioritetus ir toliau didelį dėmesį skyrėme pedagogų kvalifikacijos tobulinimui. Pedagogai 518,30 akademinų valandų tobulinosi seminaruose, mokymuose, kituose renginiuose ir įgijo pedagoginio darbo organizavimo, vadybos, psichologijos žinių. Vidutiniškai vienam pedagogui teko 2016 m. 19,93 akademinų kvalifikacijos kėlimo valandų.

2016 m. įstaigos pedagogai intensyviai naudojami elektroniniu dienynu. Juo taip pat naudojasi 78 procentai tėvų. Elektroninis dienynas sudarė palankias bendravimo ir bendradarbiavimo sąlygas, sumažino laiko išteklius rašant ugdomosios veiklos planus ir vykdant planavimo kontrolę. Naudodamiesi juo palengvinome ir paspartinome informacijos prieinamumą pedagogams ir vaikų tėvams.

2016 m. įstaiga plėtojo bendradarbiavimą su socialiniais partneriais. 2016 m. buvo bendradarbiauta su: Druskininkų savivaldybės ikimokyklinėmis įstaigomis, „Saulės“ pagrindine mokykla, Švietimo centro psichologine pedagogine tarnyba, Druskininkų savivaldybės administracijos Švietimo skyriumi, Socialinės paramos skyriumi, Vaiko teisių apsaugos skyriumi, Viešąja miesto biblioteka, Visuomenės sveikatos biuru, Druskininkų jaunimo užimtumo centru.

Taip pat dalijamės gerąja darbo patirtimi su ilgalaikio tarptautinio projekto „Atverkime langus į pasaulį“ dalyviais Lazdijų mokyklos – darželio „Vyturėlis“ ir Lenkijos Respublikos Seinų darželio Nr. 1 bendruomenėmis.

Priešmokyklinis ugdymas

Įgyvendindami bendrąją priešmokyklinio ugdymo programą būsimiems pirmokams ugdyme taikėme įvairius ugdymo metodus, kurie padėjo jiems pasiruošti mokyklai, ugdė vaikų gebėjimus, išmokė įveikti sunkumus, tobulinti pasaulio pažinimo būdus, skatino saviraišką, pratino kreiptis pagalbos ir padėti kitiems.

2016 m. eigoje vaikai lankėsi „Saulės“ pagrindinėje mokykloje, kur susipažino su mokykla, jos aplinka ir pedagogais. Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai buvo vieni aktyviausių projektų, konkursų, švenčių, akcijų, parodų dalyviai. Taip pat vaikai lankėsi Druskininkų *greitosios medicinos* pagalbos skyriuje, AB „Eglės“ sanatorijoje, Druskininkų vandens parke. Dalyvavo projektuose „Duok ranką – būk draugas“, „Sveikas vaikas – laimingas vaikas“, „Vanduo – gyvybės šaltinis“, „Knyga - mano draugas“.

Ikimokyklinis ugdymas

Įgyvendinant ikimokyklinio ugdymo programą kūrėme sąlygas, padedančias kiekvienam vaikui tenkinti prigimtinius, kultūrinius, socialinius ir pažintinius poreikius, garantavome saugius ir kūrybiškus ikimokyklineis metus, gerbėme vaiko žaidimą. Todėl šiam įstaigos siekiui įgyvendinti buvo įsigyta naujų ugdomųjų priemonių už 3500 eurų.

Ugdydami vaikų kūrybiškumą, puoselėdami jų meninius gebėjimus, skatinome vaikų kūrybiškumą – sudarėme sąlygas vaikams dalyvauti miniatiūrų „Paslaptingasis M. K. Čiurlionio pasaulis“ konkurse. „Boružėlės“ grupę lankanti mergaitė tapo šio miniatiūrų parodos laureate. LTOA organizuotame tradiciniame piešinių konkurse „Mes būsime olimpiečiai“ „Zuikučių“ grupės auklėtinė taip pat tapo laureate.

Kačių klubo „Top miau“, organizuojamame piešinių konkurse „Mano mielas katinėlis“ 10 mūsų įstaigos vaikų tapo nugalėtojais ir buvo apdovanoti šauniais prizais.

Vykdėme trumpalaikius projektus: „Globokime ir mylėkime paukštėlius“, „Jei sportuosi – augsi sveikas“, „Ištiesk draugui ranką“, „Padėkime žemei šypsotis“, „Žvirblis aš, žvirblis tu ir visi mes žvirbliai“, „Sveikas vaikas - laimingas vaikas“, „Sveikuolių sveikuoliai“, „Augame sveikai“,

“Kas sportuoja, juda, dunda – sveikata nesiskundžia”, “Aukim stiprūs ir sveiki”, “Sveikas maitinimas nuo mažens”, “Spalvos ir spalviukai”, “Aukim stiprūs ir sveiki”, “Kalėdos – žiemos stebuklas”, “Pasakų šaly”, “Judėk ir būsi sveikas”, “Spalvų karalystėje”.

2016 m. visos įstaigos grupės vykdė projektą “Vanduo – gyvybės šaltinis” finansuojamą Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšomis.

Jau penktus metus iš eilės aktyviai dalyvavome projekte “Kamštelių vėjus”, kurio metu skatinome bendruomenę gyventi ir leisti laisvalaikį sveikai, naudoti ekologiškas priemones, tausoti aplinką.

Tradiciškai buvome „Veiksmo savaitės be patyčių“ dalyviai, į kurią įsijungė visa bendruomenė (vaikai, tėvai, įstaigos darbuotojai).

Tęsėme pažintinę tiriamąją veiklą. Kaip ir praėjusiais metais skatinome vaikus pažinti save savo kraštą, puoselėti jam būdingas tradicijas. Dalyvavome tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti inicijuotoje visuotinėje pilietinėje akcijoje “Atmintis gyva, nes liudija”.

Sveikatos ugdymas

Sudarėme palankias ugdymui sąlygas, saugodami ir stiprindami vaiko fizinę ir psichinę sveikatą. Tęsdami olimpinio ugdymo programos vykdymą vaikams sudarėme sąlygas pajusti fizinio krūvio skirtumus, fizinių gebėjimų ribas, skatinome atsakomybės, savitvartos, ištvėringumo ir bendravimo bei bendradarbiavimo, kolektyviškumo, savitarpio pagalbos įgūdžių formavimą.

2016 m. didžiausią dėmesį skyrėme vaikų sveikatai ir judėjimui. Esame Lietuvos Tautinio olimpinio komiteto projekto „Olimpinė karta“ dalyviai taip pat „Mažųjų olimpiada 2016“ finalinio festivalio dalyviai. Vykdėme projektą sutrikusios raidos vaikams pagal „Jaunojo atleto“ programą. Esame visoje Europoje vykstančioje Europos komisijos inicijuotoje sporto savaitės #BEACTIVE dalyviai, kuri propaguoja sportą ir skatina vaikus, jaunimą ir suaugusius būti fizikai aktyviais. Šį rugsėjo mėnesį vykdėme sportinius renginius: „# BEACTIVE – judėk šokio ritmu“, akcijos organizatoriai – Lietuvos asociacija „Sportas visiems“ ir Lietuvos asociacija „Gimnastika visiems“. Taip pat minėdami Europos judriąją savaitę ir Tarptautinę dieną be automobilio prisijungėme prie Respublikinės ikimokyklinių įstaigų kūno kultūros pedagogų asociacijos (RIUKKPA) inicijuotos akcijos „Rieda ratai rateliukai“ turėdami vėliavą su #BEACTIVE ženklu. Akcijos tikslai kilnūs: skatinti vaikų fizinį aktyvumą, sudominant netradicine veikla.

Skatindami šios sportinės veiklos tęstinumą, intensyviai bendradarbiavome su vaikų tėvais, kurie noriai talkino nuvežant vaikus į Kaune vykusį finalinį festivalį „Mažųjų olimpiada“, bei „Sportuojanti mergaitė – būsima olimpietė“, laimint „Šauniosios komandos“ konkursą, (kurio dėka laimėjome kamuolį „Milžiną“) organizuojant Olimpinę dieną, LTOK organizuotame „LTeam“ konkurse iškovojo sportiškiausios 2016m. Lietuvos švietimo įstaigos vardą ir prizą -2000 eurų čekį sportinio inventoriaus įsigijimui.

2016 m. rugsėjo 27 dieną surengto seminaro „Judėjimas – sveikatos šaltinis“ metu gerąja sportinio darbo patirtimi pasidalijome su ilgamečiais socialiniais partneriais, tarptautinio projekto „Atverkime langus į pasaulį“ dalyviais“ Lenkijos Respublikos Seinų darželio Nr.1 ir Lazdijų mokyklos – darželio „Vyturėlis“ vaikais pedagogais bei savivaldybės ikimokyklinių įstaigų pedagogais.

Teigiami vertinimai, nominacijos pedagogams ir vaikams, įdomūs renginiai skatina mus vis labiau ir labiau domėtis judėjimu, sportu, dirbti augančios kartos gerovei.

Aplinka ir jos pritaikymas

2016m. pavyko sustiprinti įstaigos materialinę bazę. Lėšas skirtas įstaigos vidaus remontui panaudojome tikslingai: aktų salės remontui. Buvo pakeista grindų danga, atnaujintos vidinės sienos ir apšvietimas, įrengtos pakabinamos lubos, pakeistos dvi durys.

Taip pat buvo įsigyta metodinių priemonių, žaislų ir grožinės literatūros. Lauko žaidimų aikštelės pasipildė keturiais naujais lauko įrenginiais.

Pagerėjo ugdymosi aplinka, vaikai patyrė daugiau teigiamų emocijų, darbuotojams pagerėjo darbo sąlygos, kurios skatina dirbti kūrybiškiau ir inovatyviau. Pagerėjo įstaigos įvaizdis, tėvams mūsų įstaiga tapo patrauklesnė.

Informacinės technologijos

Lopšelis – darželis naudoja elektroniniu dienynu „Mūsų darželis“, Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos sukurtu Mokinių ir Pedagogų registru. Įstaigoje veikia bevielis internetas, kiekvienoje vaikų ugdymo grupėje pedagogai naudoja atskirais kompiuteriais, taip pat 2 vaizdo projektoriais, 2 daugiafunkciniais spausdintuvais ir 1 interaktyvia lenta. Įstaigoje viso yra 21 kompiuteris, 16 iš jų naudoja pedagogai. Projekto „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra“ metu įstaigoje įrengtas metodinis kabinetas su kompiuterine įranga.

III. ĮSTAIGOS FINANSAVIMAS

Įstaiga finansuojama iš savivaldybės biudžeto ir valstybės biudžeto pagal patvirtintas sąmatų programas, laikantis Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos nustatytų taisyklių ir išdo procedūrų.

Druskininkų savivaldybės administracijai pateikta finansų kontrolės būklės ataskaita už 2016 metus.

Metinės ir ketvirtinės finansinės atskaitomybės ataskaitos pateikiamos savivaldybės finansų ir apskaitos skyriui ir talpinamos lopšelio-darželio „Bitutė“ internetinėje svetainėje.

2016 m. įstaigos biudžeto vykdymo ataskaita pridedama, 2 priedas.

Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ turtas 2016 metais

Turto pavadinimas		Turtas 2016 m. gruodžio 31 d. (tūkst. eurų)	
		Įsigijimo vertė	Likutinė vertė
Turtas apskaitomas balanse iš viso, iš jų:		332,0	283,0
Ilgalaikis materialusis turtas	Pastatai	298,2	278,2
	Infrastruktūros statiniai		
	Transportas		
	Kompiuterinė įranga	10,3	2,0
	Kitas materialus turtas	23,5	2,8
Trumpalaikis turtas			
Nematerialus turtas			
Turtas apskaitomas užbalansinėje sąskaitoje		80,0	80,0
Iš viso, iš jų:			
Ūkinis inventoriųs		64,1	64,1
Turtas naudojamas pagal panaudos sutartis (žemė)		15,7	15,7
Valstybės turtas, perduotas valdyti		0,2	0,2

Ataskaitiniais 2016 m. ilgalaikio turto likutinė vertė sumažėjo 7,4 tūkst. eurų dėl turto nusidėvėjimo. 2016 m. įstaiga ilgalaikio turto neįsigijo.

2016 m. kitų prekių, finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, įsigyta už 3,5 tūkst. eurų, iš jų valymo ir ūkinės paskirties prekių bei statybinių medžiagų už 0,9 tūkst. eurų, kanceliariinių prekių ir kompiuterinės įrangos už 0,7 tūkst. eurų, baldų ir roletų langams – už 1,7 tūkst. eurų ir kitų įvairių prekių už 0,2 tūkst. eurų. Minkšto inventoriaus (patalynės) buvo įsigyta už 0,8 tūkst. eurų. Aktų salės remontui buvo išleista 10,3 tūkst. eurų.

Informacinių technologijų įranga

Informacinių technologijų įranga	Iš viso vnt.	Iš jų naudojami, vienetai		
		Vaikų ugdymui	Auklėtojų, kitų ugdymo procese dalyvaujančių darbuotojų darbui	Administracijos ir kitų darbuotojų darbui
Kompiuteris	21		16	5
Daugiafunkcinis įrenginys	5		2	3
Vaizdo projektorius	2	1	1	
Interaktyvi lenta	1	1		
Iš viso:	29	2	19	8

Įstaigoje yra sukurta pilna informacinių technologijų bazė ugdymo procesui organizuoti bei administracijos darbui atlikti. Įstaigoje naudojamas elektroninis diennas.

Tėvų įnašai

Metai	Planuoti įnašai (tūkst. Eur)	Faktiniai įnašai (tūkst. Eur)	Vidutinis vaikų skaičius	Atlyginimas už vaiko išlaikymą, mokamas 100%		Atlyginimas už vaiko išlaikymą mažinamas 50 %		Atlyginimas už vaiko išlaikymą mažinamas 80 %		Atlyginimas už vaiko išlaikymą mažinamas 100 %	
				Vaikų sk.	%	Vaikų sk.	%	Vaikų sk.	%	Vaikų sk.	%
2014	84,0	88,7	243	169	69,5	43	18	29	12	2	0,5
2015	82,5	83,4	223	169	75,8	31	13,9	22	9,8	1	0,5
2016	90,0	86,9	217	194	89,4	18	8,3			5	2,3

Tėvų įnašų 2016 m. buvo surinkta 3,5 tūkst. eurų daugiau negu 2015 m.. Tam įtakos turėjo vaikų, kuriems buvo taikomi nustatyto atlyginimo dydžio mažinimo atvejai, skaičius.

Pradelsto tėvų įsiskolinimo už vaikų išlaikymą įstaigoje 2016 m. nebuvo.

Lėšos vieno vaiko išlaikymui

Metai	Vaikų skaičius (rugsėjo 1 d. duomenimis)	Asignavimai (tūkst.Eur)	Lėšos vieno vaiko išlaikymui (tūkst.Eur)
2014	243	476,8	1,96
2015	234	495,9	2,12
2016	219	560,5	2,56

Asignavimai 2016 m., palyginus su 2015 m., padidėjo 64,6 tūkst. eurų. Lėšos vieno vaiko išlaikymui 2016 m., palyginus su 2015 m., padidėjo 0,44 tūkst. eurų. Tai lėmė išaugusios įstaigos išlaidos, kurių didžiąją dalį sudaro išlaidos darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui.

Kitų lėšų panaudojimas

Nuosavos lėšos: 2 proc. GPM	2015 m.	2016 m.
Surinkta (tūkst. Eur)	2,9	2,9
Panaudota (tūkst. Eur)	1,3	0,7

Įstaiga 2016 m. įsigijo 2 lauko žaidimų įrenginius ir žaliuzes aktų salei.

Įsiskolinimas metų pradžiai ir pabaigai, tūkst. eurų

Eil Nr.	Kreditinis įsiskolinimas	2016-01-01	2016-12-31	Padidėjo + Sumažėjo -
	Kreditinis įsiskolinimas iš viso:	12,5	1,7	-10,8
1	Darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui	3,1	0	-3,1
1.1	Darbo užmokestis		0,0	
1.2	Sodra	3,1	0,0	-3,1
2	Paslaugų naudojimas iš viso:	9,4	1,7	-7,7
2.1	Mityba	7,1	0,9	-6,2
2.2	Ryšių paslaugos	0	0	-
2.3	Komunalinės paslaugos	2,2	0,7	-1,5
2.4	Apranga ir patalynė	0,1	0,1	0
	Debetinis įsiskolinimas iš viso:	8,8	8,6	-0,2
	Iš jo:			
1	Paslaugų naudojimas	0,7	0,4	-0,3
2	Tėvų įmokos už vaikų išlaikymą	8,1	8,2	0,1

Įsiskolinimas 2016 m. gruodžio 31 d. palyginus su 2015 m. gruodžio 31 d. sumažėjo 10,8 tūkst. eurų. Didžiausią kreditinį įsiskolinimą sudarė: VŠĮ „Kretingos maistas“ 0,9 tūkst. eurų už mitybą; UAB“ Litesko“ 0,5 tūkst.eurų už šildymą.

2016 metų kreditinis įsiskolinimas padengtas 2017 metų sausio mėnesį.

IV. SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJOS DĖL VEIKLOS TĘSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO.

Sparčiai ryškėja įstaigos pastato išorės renovacijos darbų defektai. Tirpstant sniegui ir po lietaus prie įėjimų į pastatą telkšo balos, nes šaligatvių plytelės susmežę, iškeltos medžio šaknų, nelygios. Taip pat įstaigai reikalinga nauja tvora, kadangi esama neatitinka galiojančių higienos reikalavimų. Visa tai sukelia pavojų vaikų saugumui.

Priedai:

- 1 priedas – Metinio veiklos plano 2016 metų rodiklių įgyvendinimo ataskaita.
- 2 priedas - Metinio veiklos plano 2016 metų biudžeto vykdymo ataskaita.



Metinio veiklos plano 2016 metų rodiklių įgyvendinimo ataskaita

Tikslo Kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.	Paaikškinimas dėl nukrypimo nuo vertinimo kriterijaus plano
Indėlio kriterijai										
01	01	01		Pedagogų dalyvavimas kvalifikacijos kėlime	P-01-01-01	procentai	92	88,4	95,6	Trys pedagogai nutraukė darbo sutartį ir jie nedalyvavo kvalifikacijos kėlime.
01	01	02		Programų dalyviai	P-01-01-02	skaičius	240	219	91,25	Sumažėjo sąrašinis vaikų skaičius
01	01	03		Bendradarbiavimo su tėvais priemonės	P-01-01-03	skaičius	6	6	100	
01	02	01		Olimpinio ugdymo programos renginių dalyvių skaičius	P-01-02-01	skaičius	237	240	101	
01	02	02		Psichologo etatas	P-01-02-02	etatas	-	0	0	Neįsteigtas etatas
01	03	01		Žaislų, metodinės ir grožinės literatūros įsigijimas	P-01-03-01	eurai	1600,00	1873	117	
01	03	02		Įsigytas inventorių	P-01-03-02	Skaičius Vnt.	100	427	427	

Proceso kriterijai												
01	01	01	01	01	01	Pedagogų kvalifikacijos kėlimo valandos	P-01-01-01-01	skaičius	1020	673	66	Trys pedagogai nutraukė darbo sutartį ir jie nedalyvavo kvalifikacijos kėlimo.
01	01	01	01	02	02	Pedagogų, besinaudojančių informacinėmis priemonėmis, elektroniniu būdu.	P-01-01-01-02	skaičius	26	26	100	
01	01	01	02	01	01	Vaikų vertinimas	P-01-01-02-01	kartai per metus	2	2	100	
01	01	01	02	02	02	Vaikai turintys specialiuosius ugdymosi poreikius	P-01-01-02-02	skaičius	48	56	116	Daugėja vaikų turinčių specialiųjų poreikių.
01	01	01	03	01	01	Tradiciniai ir netradiciniai renginiai	P-01-01-03-01	skaičius	28	28	100	
						Vaiko gerovės komisijos narių pasitarimai		skaičius	10	10	100	
						Tėvų susirinkimai įstaigoje		skaičius	25	25	100	
01	01	03	02	02	02	Renginiai Tarptautinio projekto „Atverkime langus į pasaulį“ testinimui	P-01-01-03-02	skaičius	4	4	100	
01	02	01	01	01	01	Renginiai su įstaigomis, vykdančiomis „Jaunojo atleto“ programą	P-01-02-01-01	skaičius	2	2	100	

01	02	01	02	Organizuota renginių sporto tematika	P-01-02-01-02	skaičius	17	25	147	Organizuota daugiau renginių, aktyvus bendruomenės įsitraukimas.
01	02	02	01	Dalyvavimas sportiniuose renginiuose respublikos mastu.	P-01-02-02-01	skaičius	2	4	200	Aktyvus bendruomenės įsitraukimas.
01	02	02	02	Sportinių projektų metu įsigytų ugdomųjų priemonių, inventorius rūšys	P-01-02-02-02	rūšys	3	3	100	
01	03	01	01	Dalyvaujų projektų, konkursų, akcijų skaičius	P-01-03-01-01	renginių skaičius	27	27	100	
01	03	01	02	Projektų metu įsigyti žaislai ir literatūra	P-01-03-01-02	skaičius	100	106	106	Įsigyta daugiau priemonių.
01	03	02	01	Įsigyti lauko žaidimų įrengimai	P-01-03-02-01	skaičius vnt.	4	4	100	
01	03	02	02	Panaudotos lėšos, skirtos lauko erdvėms gražinti	P-01-03-02-02	Eurai	300	414	138	Gautos papildomos lėšos.
01	03	02	03	Suremontuotos patalpos	P-01-03-02-03	Patalpų skaičius	2	1	50	Pagal gautą finansavimą.

METINIO VEIKLOS PLANO 2016 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA

Tikslo numeris	Uždavinio numeris	Prieemonės numeris	Veiklos pavadinimas	Veiklos vykdytojas	Numatyta lėšų (EUR)				Panaudota lėšų (EUR)				Išsavin ta lėšų dalis (proc.)	Komentarai/ pastabos		
					Iš jų (finansavimo šaltiniai)*:				Iš jų (finansavimo šaltiniai):							
					Iš viso	SL	VB	Kita	Iš viso	SL	VB	Kita				
01	Tikslas. Siekti teikti kokybišką, visapusišką ir atitinkantį vaiko poreikius ikimokyklinį bei priešmokyklinį ugdymą palaikant glaudžius santykius su šeima ir įvairiomis institucijomis.															
01	03	Uždavinys. Įgyvendinti LR įstatymais ir kitais teisės aktais nustatytą švietimo politiką, teikiant kokybišką ugdymą savivaldybės švietimo įstaigose bei užtikrinant teikiamų paslaugų kokybę.														
01	03	06	Prieemonės													
01	03	02	Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ veiklos vykdymas	Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ bendruomenė	562600	345900	214600	2100	2100	561192	345899	214600	693	693	99,75	
01	03	02	Iš viso priemonė:		562600	345900	214600	2100	2100	561192	345899	214600	693	693	99,75	
01	03	Iš viso uždaviniui:			562600	345900	214600	2100	2100	561192	345899	214600	693	693	99,75	
01	Iš viso tikslui:				562600	345900	214600	2100	2100	561192	345899	214600	693	693	99,75	
IŠ VISO:					562600	345900	214600	2100	2100	561192	345899	214600	693	693	99,75	Ne panaudota dalis 2 % GPM